
UND RETOUR
Montag & Freitag ab 03.07.2020 bis 30.10.2020 

E RITORNO
Lunedì & venerdì dal 03.07.2020 al 30.10.2020

LÜSEN-FLITT-PETSCHIED-WÜRZJOCH 
LUSON-VALLETTA-PEZZÈ-PASSO ERBE 

LÜSEN FAHRPLAN - QUADRO ORARIO LUSON

Lüsen Dorf 09:35 Luson Paese
Flitt 09:45 Valletta
Rungger 09.50 Rungger
Petschied 10:00 Pezzé
Kalkofenhütte 10:10 Baita Kalkofen
Abzw. Afers 10:15 Bivio Eores
Würzjoch 10:20 Passo Erbe
Geweihtes Wasser 10:25 Malghe Fontanella

Geweihtes Wasser 15:15 Malghe Fontanella
Würzjoch 15:20 Passo Erbe
Abzw. Afers 15:30 Bivio Eores
Kalkofenhütte 15:35 Baita Kalkofen
Petschied 15:45 Pezzé
Rungger 15:55 Rungger
Flitt 16:00 Valletta
Lüsen Dorf 16:10 Luson Paese

Lüsen Dorf 09:10 Luson Paese
Rungger 09:20 Rungger
Flitt 09.25 Valletta
Schwaigerböden 09:35 Schwaigerböden
Flitt 09:45 Valletta
Rungger 09:50 Rungger
Lüsen Dorf 10:00 Luson Paese
Tulper 10:15 Tulper

Schwaigerböden 15:30 Schwaigerböden
Flitt 15:40 Valletta
Rungger 15:45 Rungger
Lüsen Dorf 15:50 Luson Paese
Tulper 16:05 Tulper
Lüsen Dorf 16:20 Luson Paese

Lüsen Dorf 09:35 Lüsen Paese
Flitt 09:45 Valletta
Rungger 09.50 Rungger
Lüsen Dorf 10:00 Luson Paese
Tulper 10:15 Tulper

Schwaigerböden 15.30 Schwaigerböden
Flitt 15:40 Valletta
Rungger 15:45 Rungger
Lüsen Dorf 15:50 Luson Paese
Tulper 16:05 Tulper
Lüsen Dorf 16:20 Luson Paese

Rückfahrt ab
Schwaigerböden 
bis Herol
Dienstag ab 07.07.2020 
bis 27.10.2020

Ritorno da 
Schwaiger böden 
a Herol
Martedì dal
 07.07.2020 al 27.10.2020

Rückfahrt ab 
Schwaigerböden
bis Tulper
Sonntag ab 05.07.2020 
bis 25.10.2020

Ritorno da 
Schwaigerböden 
a Tulper
Domenica dal 
05.07.2020 al 25.10.2020

Organisation: Tourismusverein Lüsen 
Organizzazione: Associazione Turistica Luson

Tarif: 2 Euro pro Fahrt, Fahrkarte im Bus erhältlich, 
gratis für Kinder unter 14 Jahren 
Tariffa: 2 Euro a corsa, biglietti disponibili a bordo, 
gratuito per i minori di 14 anni

Rückfahrt ab Schwaigerböden bis Herol
Donnerstag ab 02.07.2020 bis 29.10.2020

Ritorno da Schwaigerböden a Herol
Giovedì dal 02.07.2020 al 29.10.2020

www.mellauner.it

Lüsen Dorf

Luson Paese

Abzw
. R

ungg

Bivio Ronco

Grünfelder
Gschlenger

Löchler

Herol

Tulper
Pension Rastner

Villpeder

Rodenecker Alm Zumis
Alpe di Rodengo Zumis

Rungger

Schwaigerböden
Flitt

Valletta

Kalkofenhütte
Baita Kalkofen

Abzw. Afers
Bivio Eores

Würzjoch
Passo Erbe

Geweihtes Wasser
Malghe Fontanella

LÜSEN-WÜRZJOCH
LUSON-PASSO ERBE

Abzw
. U

nterru
ng

Bivio Unterru
ng

Sportz
one

Zona Sportiv
a

St.-N
ikolaus-Kirc

he

Chiesa S. N
icolò

Petschied Schmied Brücke

Pezzé
 Ponte Schmied

Rodenecker Alm - Lüsner Alm
Alpe di Rodengo - Alpe di Luson

Lüsen Berg
Luson Monte

Lüsen 
Luson

LÜSEN-FLITT-TULPERHOF
LUSON-VALLETTA-TULPERHOF

LÜSEN-FLITT-SCHWAIGERBÖDEN-LÜSEN
LUSON-VALLETTA-SCHWAIGERBÖDEN-LUSON

LÜSEN-FLITT-SCHWAIGERBÖDEN
LUSON-VALLETTA-SCHWAIGERBÖDEN

Lüsen Dorf 09:10 Luson Paese
Rungger 09:20 Rungger
Flitt 09.25 Valletta
Schwaigerböden 09:35 Schwaigerböden
Flitt 09:45 Valletta
Rungger 09:50 Rungger
Lüsen Dorf 10:00 Luson Paese
Tulper 10:15 Tulper
Zumis Rodenecker Alm 10:25 Alpe di Rodengo Zumis

Schwaigerböden 15:30 Schwaigerböden
Flitt 15:40 Valletta
Rungger 15:45 Rungger
Lüsen Dorf 15:50 Luson Paese
Tulper 16:05 Tulper
Lüsen Dorf 16:20 Luson Paese


